
支払件数（件） 支払金額（円）

9月1日 木 423 118,313,907 423 118,313,907

9月2日 金 1,592 65,488,485 2,015 183,802,392

9月3日 土 - - 2,015 183,802,392

9月4日 日 - - 2,015 183,802,392

9月5日 月 3,478 292,536,259 5,493 476,338,651

9月6日 火 433 80,756,461 5,926 557,095,112

9月7日 水 326 31,112,060 6,252 588,207,172

9月8日 木 333 111,752,593 6,585 699,959,765

9月9日 金 7,698 800,407,664 14,283 1,500,367,429

9月10日 土 - - 14,283 1,500,367,429

9月11日 日 - - 14,283 1,500,367,429

9月12日 月 495 62,519,110 14,778 1,562,886,539

9月13日 火 430 96,998,035 15,208 1,659,884,574

9月14日 水 612 95,492,593 15,820 1,755,377,167

9月15日 木 657 322,694,637 16,477 2,078,071,804

9月16日 金 5,907 200,368,478 22,384 2,278,440,282

9月17日 土 - - 22,384 2,278,440,282

9月18日 日 - - 22,384 2,278,440,282

9月19日 月 - - 22,384 2,278,440,282

9月20日 火 4,270 883,661,938 26,654 3,162,102,220

9月21日 水 5,513 1,287,258,964 32,167 4,449,361,184

9月22日 木 4,155 232,973,309 36,322 4,682,334,493

9月23日 金 - - 36,322 4,682,334,493

9月24日 土 - - 36,322 4,682,334,493

9月25日 日 - - 36,322 4,682,334,493

9月26日 月 410 1,317,588,756 36,732 5,999,923,249

9月27日 火 382 83,276,689 37,114 6,083,199,938

9月28日 水 346 257,104,074 37,460 6,340,304,012

9月29日 木 6,398 216,418,194 43,858 6,556,722,206

9月30日 金 4,968 770,516,908 48,826 7,327,239,114

月計 48,826 7,327,239,114 - -

会計課　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和４年９月分】　　　　　

月累計
支払件数（件） 支払金額（円）
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